



شناسه	رویه اجرایی	تاریخ تهیه گزارش	۱۴۰۰/۰۱/۱۸
عنوان موضوع	اقدامات به عمل آمده از نحوه ی تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدائی‌ها» در استان اصفهان		
مرجع طرح موضوع	اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان		
شرح موضوع	<p>هر ساله با نزدیک شدن به لحظه تحویل سال، همگان منتظرند ضمن استماع فرمایشات مقام معظم رهبری، نسبت به نامگذاری سال جدید توسط معظم‌له آگاهی یابند؛ نامگذاری‌هایی که به فراخور شرایط زمانی و با توجه به اقتضائات سیاسی، فرهنگی و اقتصادی انجام می‌گیرد. این نامگذاری‌ها قالباً توجه مردم و مسئولان را به یک ارزش و یا نقیصه و مشکل که مقام معظم رهبری با توجه به اشراف نسبت به مسائل کلان کشور و همچنین دوراندیشی منحصر به فرد، بر روی آن تاکید می‌ورزند انجام می‌شوند و آحاد مردم و مسئولان را دعوت به اهتمام و تمرکز بر روی آن امور می‌کنند. از آنجا که شعار امسال - ۱۴۰۰ - «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدائی‌ها» عنوان شد و ارتباط مستقیم با بهبود محیط کسب و کار دارد لذا می‌بایست در اجرای و تحقق این شعار اقدامات علمی و عملی انجام داد.</p> <p>در همین راستا به منظور شناسایی موانع تولید و ارائه راهکارهای لازم جلسه ای به ریاست معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری و نماینده رئیس شورا جناب آقای دکتر قاضی عسگر و دبیری جناب آقای مهندس قادری مشاور استاندار در استانداری تشکیل گردیده است.</p>		
ایرادات و مشکلات مطروحه	<p>از آنجا که دستگاه های مرتبط با تولید و محیط کسب کار به نحوه شایسته و مطلوب پشتیبانی لازم را از تولید نموده‌اند لذا پشتیبانی و مانع زدایی از تولید ملی یک ضرورت اجتناب ناپذیر تلقی می‌گردد.</p>		
جمع‌بندی جلسه کارگروه کارشناسی شورا از ۱۴۰۰/۰۱/۱۸	<p>بر اساس دعوتنامه شماره ۲۰/۱۱/۱۳۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ جلسه کارگروه کارشناسی شورا در ساعت ۰۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵ با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، مدیران کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری و دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری، کلیه دستگاه های اقتصادی استان، مشاور استاندار، واحد پژوهش‌ها و بررسی‌های اقتصادی، در استانداری اصفهان برگزار گردید. در این جلسه پس از طرح موضوع، بحث و تبادل نظر بشرح ذیل صورت پذیرفت:</p> <p style="text-align: center;">«اهم مذاکرات جلسه»</p> <p>آقای دکتر قاضی عسگر، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری و نماینده رئیس شورا:</p> <p>از آنجا که شعار سال به عنوان یک رهنمون و خط مشی هر ساله از طرف رهبری نامیده می‌شود و ایشان دیدگاه های کلان کشوری را در این قالب بیان می‌کنند لذا باید تمام توان خود را بکار گیریم تا به بهترین نحو ممکن در راستای تحقق آن و بهبود شرایط کشور قدم برداریم. استاندار و رئیس شورا خواستار تشکیل این ستاد برای تحقق شعار سال هستند .</p> <p style="text-align: center;">آقای قادری، مشاور محترم استاندار اصفهان:</p>		



<p>با تبریک آغاز سال جدید ، رهبری هر ساله هدفی برای تعالی کشور و ارتقای سطح مادی و معنوی جامعه مشخص که آن را تحت عنوان شعار سال بیان می کنند. وظیفه ما این است که در تحقق این شعار که نهایتاً منجر به بهبود سطح کسب و کار کشور (استان) و تسهیل شرایط اقتصادی خواهد شد. می بایست حداکثر تلاشمان را انجام دهیم. لذا از کلیه همکاران محترم می خواهیم برنامه های اجرایی و عملیاتی دستگاه خود را حداکثر ظرف مدت ۱ هفته جهت بررسی در کمیته کارشناسی شورا و ابلاغ جهت اجرا به معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری اعلام نمایند.</p> <p>در پایان جمع بندی جلسه انجام و مقرر گردید پیشنهاد ذیل در دستور کار شورا قرار گیرد.</p>	
<p>✓ کلیه دستگاه های اجرایی، نظام بانکی و بخش خصوصی در راستای تحقق شعار سال «تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها» نسبت به احصا موانع، مشکلات و تنگناهای مرتبط با تولید همراه با پیشنهادات و راهکارهای اجرایی و عملیاتی حداکثر ظرف مدت یک هفته اقدام و مراتب را به صورت رسمی و کتبی برای معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری ارسال نموده تا در کمیته کارشناسی شورای گفت و گو موارد مذکور بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ و گزارش آن در جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان ارائه گردد.</p>	<p>پیشنهاد استانی</p>
<p>-</p>	<p>پیشنهاد ملی</p>
<p>- دعوتنامه شماره ۲۰/۱۱/۱۳۳۶ جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۵</p>	<p>فهرست مستندات و مدارک پشتوانه</p>